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Esta edición la podés encontrar en www.ofertprop.com (Pestaña El mensuario) OFERT PROP 1 - EDICION OESTE
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VENTA departamento, sobre la calle América casi Camino de Cintura (Ruta Provincial Nº 4 - Monseñor
Bufano), Barrio Peluffo, San Justo, PH planta baja de 105 m2, lote de 6x20 metros, amplio living comedor,
cocina comedor, 2 dormitorios inmensos, baño grande, patio de 6x4 metros con parrilla, entrada para auto

4651-2659/9800

CONSULTE DETALLES
DE LAS PROPIEDADES EN
www.ofertprop.com/kundt

www.kundtpropiedades.com
www.vendomipropiedad.com

Colegiado 551 La Matanza

FLORENCIO VARELA 3808 SAN JUSTO

San Justo, Fcio.Varela esquina Ber-
mejo, Barrio San Nicolás, depto esq
3 amb, 110 m2, depto 2º piso 2 amb,
terraza preparada par/edificar más

VNTA local 94 m2 cub, baño, portón
entrada vehículos, t/vidriera, Am-
brosetti 2600 esquina Florencio Va-
rela, Barrio San Nicolas, San Justo

VTA, depto 1º
piso, 35 m2

cub, 2 amb,
coc comed,
baño, 1 dor-
mitorio, bal-
cón cerrado,
Somellera al
1600, Parque
Chacabuco,
CABA, apto
crédto banco

VTA, dpto t/
casa fdo, 3
amb, liv co-
medor, 2 pa
tios fte/fdo,
lav, terraza,
escritura y
planos ok,
apto crédi-
to, Chenaut
2000 e/Cis-
neros y Fitz
Roy, S.Nico
lás, Isidro
Casanova.-

ALQUILER, local de 6.20x4.20 me-
tros, con vidriera y baño, persiana
casi a estrenar, Colonia al 2500 en-
tre Cerviño y Malabia, Isidro Casa-
nova, en Barrio San Nicolás, $ 3.000

VTA, depto Gral O Brien 100 e/Alcorta y Las Heras, a 3 cd de J.M.Rosas y
3 de San Martín, Lomas del Mirador, 1º piso, m/bonito, excelente, dise-
ño modernísimo, coc com y living comd en desniveles, patio c/parrilla,
2 dormitorios 1 c/altillo, baño amplio 3x3 super completo, balcón, todo
a estrenar, techo tejas, t/servicios, permuta propiedad zona Bomberitos.-

VTA, Jujuy 2300 e/Miranda y Cisne-
ros, S.Justo, z/Tribunales, a 8 cds
plaza, 3 deptos L10x31.50, 1º: en PB
gge, liv com, coc, bño, ptio, en PA 3
dor, bño, trraza, 2º: en PB 2 amb, liv
com, ptio, 3º en 1º piso 3 amb, patio
terraza, escritura y planos, 1º de
u$s90.000/2ºu$s 80.000/3ºu$s65.000

VNTA lote de 284.20 m2, sobre las
calles 9 y 81 en San Clemente del
Tuyú, inmejorable ubicación, a 9 cd
del Mar, 8 cds de la Terminal de
Omnibus, 3 cds del Vivero y 2 cds
de Avenida Talas de Tuyú, ideal
todo destino, excelente inversión,
escucho propuestas, consultenos

ALQUILER Mñor.J.F.Marcon 2600 e/
Varela y Mármol, zona Tribunales,
depto 3 amb, 2º piso a la calle con
balcón, 2 dormis c/placard, cocina
comedr, baño, terraza compartida

VTA, Losa 200 m2, lote 200 m2, Che
naut esq Malabia, Bº S.Nicolás, I.Ca-
sanova, para construir 4 deptos 3
amb, 50 m2, plan/escritura, td/servic

V.Pino k39, campo 12 has, Gandara
6700 e/Gelly y M. Gual, chalet princi
pal 4 amb, galería al entorno, parri-
lla, casa caseros 3 amb, caballerizax
12, galpón, cerco, apto para credito

17

VENTA, Mñor.J.F.Marcon 2600 e/
Varela y Mármol, z/Tribunales,
depto 3 amb, 2º piso a la calle con
balcón, 2 dormis c/placar, cocina co
medor, baño, terraza compartida.-

VENTA U$S 40.000

VTA, terreno de 17x24 metros, bal-
dío, Bermejo al 2400 entre Colom-
bia y Malabia, Barrio San Nicolás,
San Justo, a sólo 300 mts C.Cintura

DEPTO, hermoso 2 ambientes 1º
piso a estrenar, sobre la calle
Ambrosetti 2600, Barrio San

Nicolás, San Justo, dormitorio,
cocina comedor amoblada, baño
muy bien instalado, amplio patio
y lavadero cubierto, valor 1º año

de $ 4.000, 2º año $ 5.200
DEPTO, 3 ambientes, cocina

comedor, 2 dormitorios, baño,
patio, terraza, lavadero, entrada
de auto, calle Chenaut al 2600

entre las calles Colombia y
Mármol, Barrio San Nicolás,

Isidro Casanova, $ 5.500
GALPÓN 200 m2 cub, baño,
vestuarios y entre piso con

oficinas, entrada para camión
con portón corredizo, techo losa

altura 5 mts sin columnas,
Thames a ½ cd Ruta 3, Barrio

San Nicolás, S.Justo, excelente,
ideal depósito, $ 12.000

LOCAL en esquina de 50 m2

cubiertos, persiana, vidriera,
baño, sobre Chenaut al 1900

y la Avenida Venezuela, buena
zona, San Justo, consulte

ALQUILERES ALQUILA $ 3.000, $ 4.000, $ 5.000 ALQUILER $ 5.500

VENTA U$S 20.000 Y CTAS U$S 30.000 / 48.000 Y FAC VENTA U$S 35.000 Y CUOTAS

VENTA U$S 60.000

VTA DDE U$S 65.000

VENTA U$S 70.000 ALQUILER $ 5.500

VTA U$S 70.000 Y FAC VENTA U$S 75.000

VTA, casa, lote 10x20 metros, 2 dor,
coc com amplia, com, baño, jardín
frente, e/auto, lavad, patio, fondo,
parte prefabricada parte losa, ideal
para reciclar, Mármol 3800 y Figue-
roa Alcorta, Bº S.Nicolás San Justo

VENTA U$S 75.000

VENTA U$S 80.000

VENTA U$S 48.000 Y CUOTAS

VENTA U$S 90.000

VTA Villa Luzuriaga, Almafuerte 950 e/Miguel Cané y Bermudez, Barrio Marina, edificio en 2 cuerpos a
terminar, con cocheras y ascensor, 13 deptos de 2 y 3 amb, 1 y 2 dor, coc comedor, baño, terraza compartida,
2 amb U$s 65.000, 3 amb U$s 75.000, cochera opcional U$s 15.000. Edificio en 2 cuerpos en pozo deptos de 1,
2 y 3 amb c/cocheras y ascensor, dormitorios, cocina comedor, baño, terraza compartida, a construir con en
trega pactada, 1 amb U$s 48.000, 2 ambient U$s 58.000, 2 ambientes U$s 68.000, cochera opcional U$s 15.000

 VENTA TERMINADOS DESDE U$S 65.000, COCHERAS U$S 15.000, EN POZO DESDE U$S 48.000

VENTA Bouchard 4577, entre Marcelo T de Alvear y José Hernández,
Barrio Cerrito, Mar del Plata, imortante propiedad, al frente paredón
con portón de rejas, jardín, lote libre, al fondo casa de 3 ambietes, 2
dormitorios, cocina, living comedor, bao instalado, lavadero cub, e/auto,
t/servic instalados, lote 10x22,50 mts, U$S 60.000, apto crédito bancario

EXCELENTE OPORTUNIDAD U$S 30.000 Y CTAS


